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Geachte mevrouw Meese,
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Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in het kader van artikel 47 van het Reglement van Orde.


Vraag 1:
Bent u het met ons eens, dat dit een zeer gevaarlijke situatie is, waarbij niet alleen de veiligheid van de bewoners van de betreffende flat in het geding komt, maar ook van de bewoners van de achterliggende woningen.

Antwoord 1:
Ja. Door onbekenden is afgelopen tijd ingebroken in de flat om leidingwerk te stelen. Door het weghalen van onder andere gasleidingen is daarbij een gevaarlijke situatie ontstaan. Er is acuut gereageerd toen hiervan melding werd gedaan om ervoor te zorgen dat er zo snel mogelijk weer een veilige situatie ontstond voor bewoners en omgeving.


Vraag 2:
Bent u bereid om per direct contact op te nemen met de eigenaar van dit complex en met klem te vragen op zeer korte termijn maatregelen te treffen.

Antwoord 2:
Er is momenteel geen reden om de eigenaar van dit complex te vragen om maatregelen te treffen aangezien deze inmiddels al zijn getroffen. De betreffende flat is in december van eigenaar gewisseld. Een deel van de flat zal op termijn gesloopt worden en een ander deel wordt door de nieuwe eigenaar gerenoveerd. De ervaring leert dat de nieuwe eigenaar, ook na eerdere incidenten waarbij ramen werden ingegooid, adequaat heeft gehandeld door de ramen meteen te vervangen.
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Na nieuwe schade hebben zij ramen en deuren dichtgetimmerd en inbraakwerende strips geplaatst om herhaling te voorkomen. Rond 1 april a.s. wordt gestart met voorbereidende werkzaamheden voor zowel de sloop als de renovatie. Er zullen dan ook hekwerken rondom het werkterrein geplaatst worden.


Hoogachtend,


J.M. Penn-te Strake
Burgemeester

